IL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO PER LA SARDEGNA

SEZIONE SECONDA

Respinge il ricorso in epigrafe.

Condanna la parte soccombente al pagamento delle spese del giudizio in favore
dell’Amministrazione regionale, che liquida in complessivi € 1500,00 (millecinquecento), oltre IVA e
CPA come per legge.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'Autorità Amministrativa.

Così deciso in Cagliari, nella camera di consiglio, il giorno 7 maggio 2008 dal Tribunale
Amministrativo Regionale per la Sardegna con l' intervento dei signori: